информационный бюллетень

Паевского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Паевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«29» мая  2025 г.                                                                              №19
Республика Мордовия

Кадошкинский муниципальный район

Совет депутатов Паевского  сельского поселения

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 124

Семьдесят шестой   внеочередной сессии Совета депутатов

Паевского сельского  поселения

Кадошкинского муниципального района

 с.Паево                                                                                     «29» мая 2025 года

  О внесении изменений в решение сессии от 27.12.2024 года № 114  «О бюджете Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2025 год Совет депутатов Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

РЕШИЛ:

внести в решение сессии № 114 от 27 декабря 2024 года «О бюджете Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.
Пункт 1 Статьи 1. Основные характеристики бюджета Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 4 491,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 4 747,5 тыс. рублей;

3) дефицит в сумме 256,5 тыс. рублей.» .

2.
Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене Паевского сельского поселения».

 Глава Паевского

 сельского поселения                                                                             В.П. Келин

          Уведомление о проведении осмотра объектов недвижимости
с.Паево                                                                                                                                  29 мая   2025  г.

В  соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,п. 5 ч. 6 ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г. № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» Комиссией по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия  11   июня   2025 года с 10 ч.00 мин. по 14 ч. 00 мин. будет проведен осмотр нижеуказанного  объекта недвижимости:

	№п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилой дом
	13:11:0207001:697
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Гагарина, дом 7
	19,6

	2
	Жилой дом
	13:11:0207001:693
	Кадошкинский район, с. Паево, ул. Гагарина, дом 21
	40,3

Информационный бюллетень Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 19, от  29 мая   2025 г.

Учредитель: Совет депутатов Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района. Главный редактор: Глава Паевского сельского поселения Келин Владимир Петрович
Тираж  5 экз.